
.::• ..... _, __ , ' 

,·, .. ' -:...::r' 'I I 

·,;-, .. ;•" . '' ' 
•:.;o:•,··l···••''·' 

č.j. objednatele: 9ÁPt'1--1GtJ-Mťf 
I 

DODATEKč. 2 
k Rámcové smlouvě o dílo uzavřené dne 2.4.2008 mezi Českou republikou, 

Ministerstvem dopravy jako objednatelem (evidovaná pod č.j.: S-151-160/2008) a 
STÁTNÍ TISKARNOU CENIN, státní podnik, jako zhotovitelem 

(evidovaná pod č. 43/2008/PB) 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

I. 

Česká republika • Ministerstvo dopravy 
Praha 1, nábř. L. Svobody 1222/12, PSČ 11 O 15 
zastoupená: Ing. Petrem Bendlem, ministrem dopravy 
IČ: 66003008 
bank. spojeni: Česká národní banka 
číslo účtu: 22027001/0710 
telefon: 225131100 
(dále jen "objednatel") 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 11 O 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp.zn. Ps 296/1 
zastoupený: Ing. Richardem Bulíčkem, generálním ředitelem 
IČ: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. Praha 1 
číslo účtu: 18009011/0100 
telefon: 236 031 111 
(dále jen "zhotovitel") RO:ZDil~OVNIK I DIBfrlbuovllno .. f.t?.:.!.:.é'l. .... 

Zmocněnci pro jednání 
smluvní a ekonomická: 

za objednatele: 

za zhotovitele: 

Zmocněnci pro věcná 
jednání: 

za objednatele: 

GŘ LlB &- Úl 
~li" SEŘ I ÚCK 

VÚB ZÚ MTZ 
ÚPK lJM;. HS 

!.PE Úl 
BPT LW. 

l:!L 
SVŘ 

/JB_ 
ÚPM 

iwú ÚTR 
Lt1TPV [Vlil. 

OAJ 
Vlili. -

Dodatek é. 2 k RBmcové smlouvě o dí1o uzavrené dne 2.4.2008 na výrobu a dodanr Průkazu profesní z.pUsobilosti řidiče v letech 
2008 až 2013 

1/3 

OŘ 
sofl 
ÚMO 
POÚ 



' I :o:. • · .... ,, ... 

za zhotovitele: 

Podle čl. XI odst. 4 a v souladu s čl. XVIII odst. 4 shora uvedené smlouvy, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 9.10.2008 (dále jen "smlouva") se smluvní strany dohodly, že se smlouva mění 
takto: 

1. Článek 111 odst.1 písm. a) včetně nadpisu ;mí: 

"Článek 111. 
ROZSAH PLNĚNI 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k výrobě a dodávání předmětu plnění 
v množství a za podmínek dále stanovených, z toho : 

a) průkaz a jeho specimen (specifikovaný v čl. ll odsl. 2 písm. a) této smlouvy) v 
minimálním množství ks a maximálním množství ks v roce 2008; rozpis 
minimálního a maximálnlho množství průkazů v letech 2009 až 2013 je pouze orientačnl: 

rok 
min. množství(ks) 

průkazu 
max. množství (ks) 

+/Jedná se pouze o 

specimenů 

2. V článku Vl odst. 3 písm. a) se tabulka "Cena průkazu pří přeplnění minimálního 
množství" nahrazuje novou, která zní: 

Dodatek č. 2 k Rámcové smtouvě o dilo uzavřené dne 2.4.2008 na v}'robu a dodáni Průkazu profesní způsobilosti řidiče v letech 
2008 až 2013 · 

213 



. /.' 
. ). . '·':··: •. ·:;_-... · : '.:•." . 

ll. 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

111. 

1. Tento dodatek se vyhotovuje v 5 (pěti) výtiscfch s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

V Praze dne d8. s. 2009 V Praze dne * .f- 2009 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Dodatek č. 2 k Rémcové smlouvě o dílo uzavřené dne 2.4.2008 na výrobu a dodáni Průkazu profesni způsobilosti řldiče v letech 
2008 až 2013 

313 


